
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKAS 2003 M. RUGSĖJO 18 D. ĮSAKYMO NR. V-255 

„DĖL KASOS APARATŲ NAUDOJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2004 m. liepos 16 d. Nr. VA-141 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 (Žin.,1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966) 18.11 punktu, 

p a k e i č i u  Kasos aparatų naudojimo taisykles, patvirtintas Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. rugsėjo 18 d. 

įsakymu Nr. V-255 „Dėl Kasos aparatų naudojimo taisyklių patvirtinimo“(Žin., 2003, Nr. 90-4096), 

ir taisyklių 4 punkto antrąją pastraipą išdėstau taip: 

„atsakingas asmuo – tai kasos aparatus naudojančio ar jais disponuojančio ūkio subjekto 

vadovas (savininkas) arba jo įsakymu paskirtas už turimų kasos aparatų naudojimo tvarką 

atsakingas darbuotojas. 

Jeigu ūkio subjektas kasos aparatu registruoja įplaukas be kasininko ar kito darbuotojo 

pagalbos (automatinės degalinės, prekybos ir paslaugų automatai ar pan.) ir su kitu ūkio subjektu 

sudarė kasos aparato naudojimo priežiūros sutartį, tai su kasos aparato naudojimo priežiūra 

susijusios atsakingo asmens teisės ir pareigos pereina sutartyje nurodyto ūkio subjekto vadovui arba 

jo įgaliotam darbuotojui.  

Kasos aparatų naudojimo priežiūros sutartis negali būti sudaroma su ūkio subjektu, 

atliekančiu kasos aparatų techninę priežiūrą.“ 

 

 

 

Viršininkė Violeta Latvienė 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.ACCBA203C552

